様式５

青梅市学校給食用物資納入業者登録資格内容変更届

   年   月   日
青 梅 市 長 殿

本 店 所 在 地

商号または名称

代 表 者 氏 名               実印

下記のとおり変更したので、お届けします。

変 更 事 項 変 更 後 変 更 前 備考

印

鑑

① 実 印
② 代理人
③ 使用印

改印・新設 改印・新設 改印・廃止 改印・廃止
印鑑名に
○をつけ
てくださ
い。

※以下の欄は記入しないでください。

備考欄 登録番号 受付印